

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 3 회 일반회계 온산읍

부서: 온산읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
온산읍	2,400,756	2,738,969	△ 338,213
주민과 함께하는 대민행정 실현	973,318	1,085,131	△ 111,813
주민만족 행정서비스	640,744	741,396	△ 100,652
고객만족 민원실 운영	51,640	60,142	△ 8,502
201 일반운영비	48,040	52,482	△ 4,442
02 공공운영비	16,792	21,234	△ 4,442
◎공공요금 및 제세	12,268	16,310	△ 4,042
○우편요금	12,268	16,310	△ 4,042
。일반	경정 380원*4,600건 1,748	3,610	△ 1,862
。등기	경정 2,180원*4,000건 8,720	10,900	△ 2,180
◎시설장비유지비	4,524	4,924	△ 400
○인증기 및 순번대기표 수리비	경정 300,000원 300	700	△ 400
301 일반보전금	0	4,060	△ 4,060
09 행사실비지원금	0	4,060	△ 4,060
◎대강면주민자치위원회 교류	경정 0원 0	4,060	△ 4,060
청사 관리	257,000	309,800	△ 52,800
101 인건비	20,895	29,695	△ 8,800
04 기간제근로자등보수	20,895	29,695	△ 8,800
◎한마음회관 관리	20,895	29,695	△ 8,800
○기본급	경정 7,968,000원 7,968	16,768	△ 8,800
201 일반운영비	233,605	277,605	△ 44,000
01 사무관리비	131,419	155,419	△ 24,000
◎정수기 임차료	51,860	75,860	△ 24,000
○읍청사 이사 비용	50,000	74,000	△ 24,000
。컨테이너 임차료	경정 12,000,000원 12,000	36,000	△ 24,000
02 공공운영비	102,186	122,186	△ 20,000
◎공공요금 및 제세	61,439	76,439	△ 15,000
○한마음회관 공공요금	19,572	34,572	△ 15,000
。전기요금	경정 1,300,000원*12월 15,600	27,600	△ 12,000
。상하수도요금	경정 250,000원*12월 3,000	6,000	△ 3,000
◎시설장비유지비	23,000	28,000	△ 5,000
○한마음회관 유지비	경정 350,000원*12월 4,200	7,200	△ 3,000
○청사 조경수 관리	경정 0원 0	2,000	△ 2,000
이반장 활동비	183,540	184,890	△ 1,350
301 일반보전금	183,540	184,890	△ 1,350
05 통장·이장·반장활동보상금	183,540	184,890	△ 1,350
◎이장수당	176,540	177,840	△ 1,300
○회의참석수당	경정 16,940,000원 16,940	18,240	△ 1,300

부서: 온산읍
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎반장수당 경정 25,000원*140명*2회	7,000	7,050	△50
	행사 지원	35,060	73,060	△38,000
	201 일반운영비	2,260	3,260	△1,000
	01 사무관리비	2,260	3,260	△1,000
	◎임차료	500	1,500	△1,000
	○행사차량 임차료 경정 500,000원	500	1,500	△1,000
	307 민간이전	32,800	69,800	△37,000
	04 민간행사사업보조	32,800	69,800	△37,000
	◎군민의 날 행사 경정 8,000,000원	8,000	25,000	△17,000
	◎온산읍이주민 망향비 위령제 경정 0원	0	20,000	△20,000
	주민불편사항 조기해소	332,574	343,735	△11,161
	주민불편사항 해소	288,625	290,725	△2,100
	101 인건비	46,596	48,696	△2,100
	04 기간제근로자등보수	46,596	48,696	△2,100
	◎도로변 제초 작업	46,596	48,696	△2,100
	○기본급 경정 26,076,000원	26,076	28,176	△2,100
	방역소독 사업	43,949	53,010	△9,061
	101 인건비	34,305	41,205	△6,900
	04 기간제근로자등보수	34,305	41,205	△6,900
	◎방역소독 사업	34,305	41,205	△6,900
	○기본급 경정 17,007,000원	17,007	23,907	△6,900
	201 일반운영비	8,834	10,095	△1,261
	02 공공운영비	2,484	3,745	△1,261
	◎유류비(차량) 경유 경정 2,484,000원	2,484	3,745	△1,261
	206 재료비	810	1,710	△900
	01 재료비	810	1,710	△900
	◎방역장비 유류	810	1,710	△900
	○휘발유(동력분무기, 휴대용연막기) 경정 510,000원	510	783	△273
	○경유(약품희석용) 경정 300,000원	300	927	△627
	행정운영경비(온산읍)	1,427,438	1,653,838	△226,400
	인력운영비(온산읍)	1,295,008	1,505,008	△210,000
	인력운영비(온산읍)	1,295,008	1,505,008	△210,000
	101 인건비	1,247,728	1,457,728	△210,000
	01 보수	1,247,728	1,457,728	△210,000
	◎봉급(25명)	719,271	929,271	△210,000
	○6급(29호봉) 경정 130,074,000원	130,074	340,074	△210,000
	기본경비(온산읍)	132,430	148,830	△16,400

부서 : 온산읍
 정책 : 행정운영경비(온산읍)
 단위 : 기본경비(온산읍)

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
기본경비(온산읍)	132,430	148,830	△ 16,400
202 여비	58,000	74,400	△ 16,400
01 국내여비	58,000	74,400	△ 16,400
◎ 관내여비 경정 58,000,000원	58,000	72,000	△ 14,000
◎ 관외여비 경정 0원	0	2,400	△ 2,400